Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

289Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXI

ld :0B620COSF D72CDBO

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Praça Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsm l@gmail.com
São Raimundo Nonato-PJ - CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLICACÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

CONTRATO N° Oll/2023
MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023
OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE SERVIÇOS EM EMPRESSÃO DE PROVAS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO -
PI.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO-PI, CNPJ Nº 07.967.494/0001-27

CONTRATADO S J DA SILVA BIRELI-ME, CNPJ: 36.253.263/0001 -50

VALOR RS 26.199,60 (vinte e seis mil, cento e noventa e nove reais e sessenta
centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 08 de fevereiro de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

60 (sessenta) dias
Nailer Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Samuel Jose da Silva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de novembro de 2022.

Nailer Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ld:OFSBDC6F1610CDAD

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ : 06.772.859/0001-03

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, no uso de suas atribuições, em conformidade

com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e

AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 018/2023, de Dispensa de

Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em consonância

Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação em

sítio eletrônico oficial.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS EM EMPRESSÃO DE PROVAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO -PI.
EMPRESA: S J DA SILVA BIRELI-ME, CNPJ: 36.253.263/000 1-50.

VALOR TOTAL: de R$ 26. 199,60 (vinte e seis mil, cento e noventa e nove reais e sessenta

centavos).

VIGÍ NCIA: 60 (sessenta) ruas.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.0 1, 02.06.0 1
PROGRAMA: 03
PROJETO: 04.122.0002.2004.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 1.500.00.999.000 30.90.39.00
FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

São Raimundo Nonato-PI, 08 de fevereiro de 2023.

Nailer Gonçalves de Castro

Secretária Municipal de Educação

CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADA

ld:05D4F624874ACABB

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Nº 010/2023
INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ORGANIZAÇÃO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI E SUAS SECRETARIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF Nº 06.772.859/0001-03
A LIMA NASCIMENTO ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI -
EPP
CNPJ Nº 18.544.715/0001-70

FONTE DE RECURSO FPM ICMS E OUlROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA 02 de fevereiro de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
AQuiles Lima Nascimento (CONTRATADA)

São Raimundo Nonato/PJ, 02 de fevereiro de 2023.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:09FEC68D9FESCAB8

11
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/000 1-03

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXJGIBJLIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços organização de processos administrativos e
assessoria administrativa junto ao setor de licitações do município de São Raimundo Nonato - PI e suas
secretarias.

CONTRATADO: A LIMA NASCIMENTO ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI - EPP
CNPJ Nº 18.544.7 15/0001-70.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO
CNP J/MF Nº 06.772.859/0001-03

PRAZO DE VIGENCJA DO CONTRATO: 12 (doze) meses a partir da data de sua assinarura.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

FUNDAMENTO: artigo 25, inciso li da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos tem1os do artigo 25 da Lei Federal 8.666/1993 a lnexigibilidade de licitação nº 003/2022,
da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí.

São Raimundo Nonato, Piauí, 02 de fevereiro de 2023.

Carmelita de Casto Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org